

# ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Geçtiğimiz ayın birkaç günü. Enerji işlerimizin geleceği bakımından faydalı ve yoğun çalışmalarla geçti. Üyelerimizi bu çalışmalardan haberdar etmeği, ilgililerden aldığımız bilgilerle aydınlatmayı ve bu vesile ile düşüncelerimizi açıklamayı faydalı gördük.

İkinci koalisyon hükümeti zamanında paia fonu Governörler toplantısına katılmak üzere o zamanki Başbakan Yardımcısı Sayın Ekrem Alican ve Maliye Bakanı Sayın Ferit Melen Amerika'ya gitmişlerdi. Bu arada Dünya Bankası yetkilileri ile de 5 yıllık Plânın finansmanı konusunda faydalı konuşmalar yapılmıştı. Dünya Bankası yetkilileri bağımsız bir sektörden gelecek yardım talebini olumlu karşılamış ve bu sektör olarak da ELEKTRİK Sektörü seçilmişti.

1963 yılında Dünya Bankasından Mr. Bloor Çukurova T.A.Ş. verilecek kredi konusunda görüşmelerde bulunmak üzere memleketimize geldiğinde bu konuda da bir rapor hazırlamakla görevlendirilmişti. Rapor o tarihlerde Dünya Bankasına verilmiştir. Bu kerre Dünya Bankasından Mr. Bloor ve Mr. Collier'den kurulu heyet, yardım konusunda son safhadaki görüşmeler için geçen ay içerisinde Ankara'ya geldiler.

Düşünülen şekil, her haliyle Elektrik sektörünün yeniden organizasyonudur. Kanuni mevzuat, kuruluş; finansman, tarifeler, muhasebe sistemleri, standartlar, eleman durumu bu çalışmanın içerisine girecektir. Gayet tabii olarak görüşmeleri, idarelerimiz arasındaki anlaşmazlıklar hemen etkilemiş ve TEK Kanununa ve konusuna dokunulmaması şartıyla bu çatışmanın yapılması arzu edilmiştir. Gerekçe olarak da şu hususlar ileri sürülmektedir. Elektrik sektörünün ve sanayinin gelişmesi TEK'in kuruluşuna bağlıdır. Dolayısıyla bu kanunun hemen çıkmasında fayda vardır. Kasımda T.B.M.M. açıldığında tasarı hemen kanunlaştırılacaktır. Dünya Bankası, TEK hakkında mütalâa verirse Mecliste görüşmeler uzayabilir, hatta kesilebilir.

Son durum DCnya Bankasının gerekli krediyi hibe olarak vereceği, bir müşavir firma tutulacağı ve bu firmanın hiç bir fikirle kayıtlanamaksızın her türlü çalışmayı yapacağı şeklindedir. Yunanistan'da senelerce evvel bu işi muaffakiyetle yapmış olan EBASCO firmasıyla anlaşılması muhtemeldir.

Gönül isterdi ki, bu çalışmalar daha önce yapılmış olsun. Gerçekten, bu gün için geç bile olsa ele geçmiş olan bu fırsattan faydalanılması ve etüdlere bir an önce başlanması yerinde ve memleket yararına olacaktır. Bu etüdlere alınacak sonuca göre TEK Kanunu yeniden gözden geçirilebilir, gerekli düzeltmeler yapılabilir veya yeniden hazırlanabilir.

Bu teşebbüsü memnuniyetle karşılıyoruz. Yeterki, samimi olalım ve tavsiyeleri kulak ardına atmadan veya kendimize uydurmadan iyi niyetle tatbik edelim. Bunun Dünya Bankası kanalı ile alınacak kredilerde de büyük fayda sağlayacağı, her türlü şüphenin üstündedir.

Saygılarımızla,  
YÖNETİM KURULU

	Yazı ücretleri	İlan Tarifesi
Mecmuaya gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez. Tazı ve İlanlardaki «kirler yazarlarına aittir. Odayı ve mecmuayı sorumlu kılmaz. Mecmuada basılan yazılar, kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lazımdır. -Yazı göndereceklerin, yazının orijinal telif, telif yoksa tercümemi olduğunu belirtmesi gerekir.	(Dergi tayfan batına) Orijinal telif makale 50,— TL. Telif makale 40,— 1 İlmi tercüme makale 30,— » Sosyal konularda yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler 20,— »	Arka dış kapak : 600,— T.L. Arka iç kapak : 400,— » Ön 1; kapak : 400,— » Tam sayfa (ön) : 360,— » Tam sayfa (arka) : 300,— » Yarım sayfa : 150,— » Çeyrek sayfa : 100,— » Küçük İlan : 40,— » Sürekli ilânlarda 6-11 ay için % 15; 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır.

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.